
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №563 

 

 

Про внесення змін до Програми «Розвиток Людського капіталу»  

 

Згідно ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
враховуючи рішення Музиківської сільської ради від 07 липня 2017 року № 123 «Про 
затвердження Програми «Розвиток людського капіталу»,  з метою  створення необхідних умов 
для розвитку, накопичення людського капіталу району та забезпечення потреб регіонального 
ринку праці у фахівцях з гостродефіцитних спеціальностей, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити Програму «Розвиток людського капіталу Музиківської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2021 роки  в новій редакції згідно додатку.  
2. Бухгалтерсько-фінансовому відділу передбачити фінансування у розмірі 22,800 тис.грн 

(двадцять дві тисячі гривень 00 коп.) 
3. Організацію виконання програми покласти на начальника відділу освіти та гуманітарного 

розвитку Семенюк В.І.  
4. Переглядати фінансування програми за потреби та результатами виконання бюджету. 3. 

Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.).  

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 

 

  


